附件2

[bookmark: _GoBack]南京体育学院经济合同专用章
用章申请表

                            编号：
校领导：
因开展业务工作需要，     （部门/单位）          与
       （合同相对方）        签订     （合同名称 ）
合同，合同文本一式      份，需使用“南京体育学院经济合同专用章”。
当否，请批示！

                           经办人：
                                 年    月     日

部门负责人意见：

校领导意见：